

Pachet Materiale Sanitare Rupea

I.D.: 101531777

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.148,00 RON - 4.148,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva 1 branule 20g cut 2 43.00 86.00
2 branule 22g cut 5 43.00 215.00 3 24g cut 4 48.00 192.00 4 26g cut 2 57.00 114.00 5
leucoplast transparent buc 60 1.95 117.00 6 leucoplast matase 5/5 buc 50 1.80 90.00 7
manusi latex pudrat S cut 30 11.00 330.00 8 manusi latex pudrat M cut 20 11.00 220.00 9
manusi latex pudrat L cut 10 11.00 110.00 10 manusi latex pudrat XL cut 10 11.00 110.00
11 manusi nitril S cut 20 9.50 190.00 12 manusi nitril M cut 20 9.50 190.00 13 manusi nitril
XL cut 10 9.50 95.00 14 perfuzor ac plastic buc 2,000 0.52 1,040.00 15 plasturi fixatori ct 10
17.00 170.00 16 seringa 10ml ct 16 19.00 304.00 17 seringa 20ml buc 1,600 0.29 464.00
18 vacutainer mov ct 4 20.00 80.00 19 vacutainer VSH ct 1 31.00 31.00 TOTAL VALOARE
4,148.00
